Протокол закупа способом из одного источника

№44
г. Петропавловск                                                                                  11 марта  2020 года
1. Организатор закупа -  КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области», Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Брусиловского, 20 провело закуп способом из одного источника медицинских изделий (реагенты).
2. Сумма, выделенная для закупки: 115 253 300,00 тенге.
3. Обоснования применения данного способа:  пп.1) п.116 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и фармацевтических услуг,  утвержденных   постановлением Правительства РК от 30.10.2009г № 1729 (далее – Правила),  Протокол итогов тендера по  закупу медицинских изделий по Лотам №1-106.
4. Поставщик: ТОО «Реамол-СК» соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным пунктом 13 Правил и техническая спецификация поставщика соответствует требованиям заказчика.
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет
заключен договор: ТОО «Реамол СК», г. Петропавловск, ул. Смирнова, 60.
6. Организатор закупа по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить медицинские изделия  у поставщика ТОО «Реамол-СК»:
	№ Лота
	Наименование закупаемых товаров
	Ед. измерения
	Коли-чество
	Цена за единицу, тенге
	Общая сумма, тг.

	70
	Набор реагентов для определения Chlamydia trachomatis
	набор
	15
	67 000,00
	1 005 000,00

	71
	Набор реагентов для определения Ureaplasma urealyticum
	набор
	15
	67 000,00
	1 005 000,00

	72
	Набор реагентов для определения Ureaplasma urealyticum / Ureaplasma parvum.
	набор
	1
	96 500,00
	96 500,00

	73
	Набор реагентов для определения Mycoplasma hominis
	набор
	15
	67 000,00
	1 005 000,00

	74
	Набор реагентов для определения Gardnerella vaginalis
	набор
	15
	67 000,00
	1 005 000,00

	75
	Набор реагентов для определения  Candida albicans
	набор
	15
	67 000,00
	1 005 000,00

	76
	Набор реагентов для определения Toxoplasma gondii
	набор
	35
	42 000,00
	1 470 000,00

	77
	Набор реагентов для определения ЦМВ
	набор
	20
	69 600,00
	1 392 000,00

	78
	Набор реагентов для определения вируса простого герпеса
	набор
	15
	74 400,00
	1 116 000,00

	79
	Набор реагентов для определения вируса Эпштейна-Барр
	набор
	2
	69 600,00
	139 200,00

	80
	Набор реагентов для определения Trichomonas vaginalis
	набор
	1
	67 000,00
	67 000,00

	82
	Транспортная среда для биопроб
	упак
	10
	10 800,00
	108 000,00

	83
	Набор реагентов для выделения ДНК из клинических образцов
	набор
	20
	19 800,00
	396 000,00

	84
	Набор реагентов для выделения нуклеиновых кислот
	набор
	5
	17 200,00
	86 000,00

	85
	Набор реагентов для исследования биоценоза урогенитального тракта у женщин
	набор
	1
	120 000,00
	120 000,00

	86
	Набор реагентов для исследования биоценоза урогенитального тракта у женщин
	набор
	1
	120 000,00
	120 000,00

	87
	Набор реагентов для исследования биоценоза урогенитального тракта у женщин
	набор
	3
	120 000,00
	360 000,00

	89
	Набор реагентов для определения Neisseria gonorrhoeae
	набор
	1
	81 600,00
	81 600,00

	90
	Набор реагентов для выявления ДНК вирусов папилломы человека 6 и 11 типов
	набор
	1
	108 000,00
	108 000,00

	91
	Набор реагентов для выявления ДНК вирусов папилломы человека 16 и 18 типов
	набор
	1
	108 000,00
	108 000,00

	92
	Набор диагностических реагентов  для количественного определения тиреотропина (тиреотропного гормона ТТГ) в образцах крови
	набор
	8
	1 799 000,00
	14 392 000,00

	93
	Набор диагностических реагентов для количественного определения фенилаланина в образцах крови
	набор
	8
	1 299 000,00
	10 392 000,00

	94
	Набор диагностических реагентов для количественного определения человеческого протеина А и свободной ß-субъединицы хорионического гонадотропина  в материнской крови
	набор
	12
	2 789 000,00
	33 468 000,00

	95
	Бумага для проб
	упак
	8
	388 000,00
	3 104 000,00

	96
	Набор диагностических реагентов для одновременного количественного определения человеческого АФП и свободной бета субъединицы ХГЧ в сыворотке крови
	набор
	24
	989 000,00
	23 736 000,00

	97
	Набор диагностических реагентов для количественного определения человеческого неконьюгированного эстриола (НЭ) в сыворотке крови
	набор
	24
	439 000,00
	10 536 000,00

	98
	Усиливающий раствор
	флакон
	24
	129 000,00
	3 096 000,00

	99
	Промывочный буфер
	флакон
	24
	159 000,00
	3 816 000,00

	100
	Набор диагностических реагентов  для  определения уровня фактора роста плаценты (PlGF) в материнской сыворотке
	набор
	3
	640 000,00
	1 920 000,00

	Итого

	115 253 300,00

2) Заказчику КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в установленные законодательством  сроки заключить договор  закупа медицинских изделий с ТОО «Реамол-СК» на сумму 115 253 300,00 тенге.
	Председатель комиссии
	_______________
	Ашимова Д.Т.

	 Секретарь комиссии:
	  _______________
	Мичюдас Е.М.